



# Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 3

### Licitação: 000051/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.017.005 Abacaxi	UN	113	13,03	1.472,39
2	001.017.017 Achocolatado Em Pó Instantâneo 400gr	UN	75	7,22	541,50
3	001.017.019 Acucar Cristal 5 Kg Com Embalagem Secundaria De 30 Kg	FD	30	120,27	3.608,10
4	001.017.022 Adoçante Liquido (75ml)	UN	3	7,98	23,94
5	001.017.025 Alho Cabeça Kg	KG	68	32,53	2.212,04
6	001.017.030 Amendoim Cru Pacote 500 G	UN	48	17,95	861,60
7	001.017.031 Amido De Milho Embalagem 500 G	UN	15	7,31	109,65
8	001.017.036 Arroz Agulhinha 5kg Embalagem Secundaria De 30 Kg	FD	45	177,81	8.001,45
9	001.017.046 Azeitona Verde Em Conserva Vidro Ou Sache 500 G	UN	24	15,65	375,60
10	001.001.128 BANANA NANICA	KG	150	5,04	756,00
11	001.018.001 Batata Inglesa	KG	113	10,03	1.133,39
12	001.017.056 Batata Palha Fina 500 G	UN	30	15,78	473,40
13	001.017.057 Beterraba	KG	38	4,33	164,54
14	001.017.071 Biscoito Doce Embalagem Plastica Dupla Proteção 400 G (	CX	38	109,32	4.154,16
15	001.017.084 Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker Emb Plastica Com D	CX	38	134,60	5.114,80
16	001.009.011 CAFE TORRADO E MOIDO	PCT	113	13,52	1.527,76
17	001.017.097 Caldo De Carne Un De 114 G C/ 12 Cubos	CX	15	3,28	49,20
18	001.017.098 Caldo De Frango Un 114 G C/ 12 Cubos	CX	15	3,13	46,95
19	001.017.102 Canela Em Po Pct 50 G	UN	38	4,62	175,56
20	001.017.106 Canjica De Milho Branco Tipo 1 500 G	UN	60	7,42	445,20
21	001.017.108 Catchup Tradicional 400 G	UN	45	6,38	287,10
22	001.002.020 Cebola Kg	KG	135	7,95	1.073,25
23	001.002.022 Cenoura Kg	KG	120	8,20	984,00
24	001.007.083 Cha Matte	CX	113	5,68	641,84
25	001.017.392 CHOCOLATE GRANULADO CROCANTE 500G	UN	38	12,81	486,78
26	001.017.130 Coco Ralado, Desidratado 100 G	UN	75	4,39	329,25
27	001.017.132 Colorau 500 G	UN	38	10,10	383,80
28	001.017.490 COMINHO MOIDO EMBALAGEM DE 500G	PCT	23	23,03	529,69
29	001.017.391 CREME DE LEITE TRADICIONAL 200G	UN	113	4,24	479,12
30	001.017.144 Doce Em Massa Tipo Goiabada 300 Gramas	UN	38	5,21	197,98
31	001.017.154 Ervilha Em Conserva 200 G	UN	75	3,74	280,50
32	001.017.156 Extrato De Tomate Concentrado Sache 340 G Caixa C/ 24	CX	113	99,92	11.290,96
33	001.013.003 Farinha De Mandioca Seca Fina - Tipo 1	KG	38	9,70	368,60
34	001.017.172 Farinha De Trigo Especial Pacote 1 Kg Fardo C/ 10	FD	23	39,99	919,77
35	001.017.178 Feijao Cariquinha Tipo 1 1 Kg	KG	180	8,45	1.521,00
36	001.017.182 Fermento Em Pó Quimico 250 Gr	UN	45	6,90	310,50
37	001.017.185 Fermento Em Po Biologico Granulado Seco 10 Gramas	UN	45	1,21	54,45
38	001.017.196 Fosforo De Segurança Palitos Extra Longos Caixa Com 50	CX	14	4,68	65,52
39	001.017.198 Fuba Pacote Com 1 Kg	KG	30	8,02	240,60
40	001.007.141 Gelatina 30g	UN	90	1,57	141,30
41	001.025.029 Iogurte Integral - C/6 Unidades De 90gr, Sabor Morango.	BDJ	360	8,08	2.908,80
42	001.007.002 Laranja Pera	KG	150	3,27	490,50
43	001.017.212 Leite Condensado Tradicional 395 G	UN	150	6,50	975,00
44	001.017.213 Leite De Coco, Contendo No Minimo 200ml	UN	21	3,60	75,60
45	001.014.032 Maça Nacional	KG	150	10,03	1.504,50
46	001.017.235 Macarrao De Semola Tipo Espaguete Nº 08 500 G Embal	PCT	98	4,20	411,60
47	001.017.239 Macarrao De Semola Tipo Padre Nosso 500g	PCT	45	4,72	212,40
48	001.017.240 Macarrao De Semola Tipo Parafuso 500g	PCT	98	4,90	480,20
49	001.007.174 Maionese 500g	UN	75	9,26	694,50
50	001.017.262 Margarina Vegetal Com Sal, Cremosa, 0% De Gordura Tra	UN	68	7,60	516,80
51	001.002.048 MELANCIA	KG	300	5,50	1.650,00
52	001.017.265 Melao Amarelo	KG	114	8,50	969,00
53	001.017.266 Milho De Pipoca 500 G	UN	75	5,37	402,75
54	001.017.390 MILHO VERDE EM CONSERVA 170G	UN	75	3,70	277,50
55	001.017.295 Oleo De Soja 900 Ml Caixa Com 20 Unidades	CX	53	162,29	8.601,37
56	001.017.299 Oregano Desidratado 100 G	UN	36	7,96	286,56
57	001.001.069 OVO BRANCO ( CX C/ 30 DUZIAS)	CX	45	21,14	951,30
58	001.017.395 PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS EXTRA BRANCO DE DO	PCT	27	6,48	174,96
59	001.007.217 Pimentão Verde	KG	23	4,16	95,68
60	001.017.394 QUEIJO PARMESÃO RALADO PACOTE 40G	UN	23	4,94	113,62
61	001.017.387 REFRESCO EM PO ADOÇADO, VARIOS SABORES EMB	UN	45	14,83	667,35
62	001.017.334 Refrigerante Composto De Extrato De Cola Pet 2 Litros	FD	27	29,68	801,36
63	001.017.335 Refrigerante De Guarana Zero Açucar Pet 2 Litros	FD	12	31,28	375,36
64	001.017.336 Refrigerante Sabor Guarana Pet 2 Litros	FD	27	24,33	656,91
65	001.017.337 Refrigerante Sabor Laranja Pet 2 Litros	FD	27	31,28	844,56
66	001.017.340 Repolho Verde	KG	113	4,35	491,55
67	001.017.342 Requeijao Tradicional Cremoso 200g	UN	45	8,31	373,95
68	001.017.396 ROLO DE PAPEL ALUMINIO 30CM X 7,5M	UN	23	5,61	129,03
69	001.017.397 ROLO DE PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	UN	38	8,54	324,52
70	001.017.350 Sal Refinado Iodado 1 Kg	KG	45	2,42	108,90
71	001.017.357 Sardinha Ao Molho De Tomate E Oleo Comestivel 250 G	UN	75	5,12	384,00
72	001.017.361 Suco De Caixinhas Sabores Variados 1 Litro Suco De Frut	UN	113	6,25	706,25
73	001.007.253 Suco Concentrado Maracuja 500ml	UN	68	10,25	697,00
74	001.002.035 Tomate Kg	KG	113	10,03	1.133,39



# Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 3

### Licitação: 000051/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
75	001.017.491	VAGEM DE 1ª QUALIDADE ,ISENTO DE FUNGOS E SUJ	KG	30	21,10	633,00
76	001.006.052	Vinagre De Alcool 750ml	UN	15	2,58	38,70
77	001.017.005	Abacaxi	UN	37	13,03	482,11
78	001.017.017	Achocolatado Em Pó Instantâneo 400gr	UN	25	7,22	180,50
79	001.017.019	Acucar Cristal 5 Kg Com Embalagem Secundaria De 30 Kg	FD	10	120,27	1.202,70
80	001.017.022	Adoçante Liquido (75ml)	UN	1	7,98	7,98
81	001.017.025	Alho Cabeça Kg	KG	22	32,53	715,66
82	001.017.030	Amendoim Cru Pacote 500 G	UN	16	17,95	287,20
83	001.017.031	Amido De Milho Embalagem 500 G	UN	5	7,31	36,55
84	001.017.036	Arroz Agulhinha 5kg Embalagem Secundaria De 30 Kg	FD	15	177,81	2.667,15
85	001.017.046	Azeitona Verde Em Conserva Vidro Ou Sache 500 G	UN	8	15,65	125,20
86	001.001.128	BANANA NANICA	KG	50	5,04	252,00
87	001.018.001	Batata Inglesa	KG	37	10,03	371,11
88	001.017.056	Batata Palha Fina 500 G	UN	10	15,78	157,80
89	001.017.057	Beterraba	KG	12	4,33	51,96
90	001.017.071	Biscoito Doce Embalagem Plastica Dupla Proteçao 400 G (	CX	12	109,32	1.311,84
91	001.017.084	Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker Emb Plastica Com D	CX	12	134,60	1.615,20
92	001.009.011	CAFE TORRADO E MOIDO	PCT	37	13,52	500,24
93	001.017.097	Caldo De Carne Un De 114 G C/ 12 Cubos	CX	5	3,28	16,40
94	001.017.098	Caldo De Frango Un 114 G C/ 12 Cubos	CX	5	3,13	15,65
95	001.017.102	Canela Em Po Pct 50 G	UN	12	4,62	55,44
96	001.017.106	Canjica De Milho Branco Tipo 1 500 G	UN	20	7,42	148,40
97	001.017.108	Catchup Tradicional 400 G	UN	15	6,38	95,70
98	001.002.020	Cebola Kg	KG	45	7,95	357,75
99	001.002.022	Cenoura Kg	KG	40	8,20	328,00
100	001.007.083	Cha Matte	CX	37	5,68	210,16
101	001.017.392	CHOCOLATE GRANULADO CROCANTE 500G	UN	12	12,81	153,72
102	001.017.130	Coco Ralado, Desidratado 100 G	UN	25	4,39	109,75
103	001.017.132	Colorau 500 G	UN	12	10,10	121,20
104	001.017.490	COMINHO MOIDO EMBALAGEM DE 500G	PCT	7	23,03	161,21
105	001.017.391	CREME DE LEITE TRADICIONAL 200G	UN	37	4,24	156,88
106	001.017.144	Doce Em Massa Tipo Goiabada 300 Gramas	UN	12	5,21	62,52
107	001.017.154	Ervilha Em Conserva 200 G	UN	25	3,74	93,50
108	001.017.156	Extrato De Tomate Concentrado Sache 340 G Caixa C/ 24	CX	37	99,92	3.697,04
109	001.013.003	Farinha De Mandioca Seca Fina - Tipo 1	KG	12	9,70	116,40
110	001.017.172	Farinha De Trigo Especial Pacote 1 Kg Fardo C/ 10	FD	7	39,99	279,93
111	001.017.178	Feijao Cariquinha Tipo 1 1 Kg	KG	60	8,45	507,00
112	001.017.182	Fermento Em Pó Quimico 250 Gr	UN	15	6,90	103,50
113	001.017.185	Fermento Em Po Biologico Granulado Seco 10 Gramas	UN	15	1,21	18,15
114	001.017.196	Fosforo De Segurança Palitos Extra Longos Caixa Com 50	CX	4	4,68	18,72
115	001.017.198	Fuba Pacote Com 1 Kg	KG	10	8,02	80,20
116	001.007.141	Gelatina 30g	UN	30	1,57	47,10
117	001.025.029	logurte Integral - C/6 Unidades De 90gr, Sabor Morango.	BDJ	120	8,08	969,60
118	001.007.002	Laranja Pera	KG	50	3,27	163,50
119	001.017.212	Leite Condensado Tradicional 395 G	UN	50	6,50	325,00
120	001.017.213	Leite De Coco, Contendo No Minimo 200ml	UN	7	3,60	25,20
121	001.014.032	Maçã Nacional	KG	50	10,03	501,50
122	001.017.235	Macarrao De Semola Tipo Espaguete Nº 08 500 G Embala	PCT	32	4,20	134,40
123	001.017.239	Macarrao De Semola Tipo Padre Nosso 500g	PCT	15	4,72	70,80
124	001.017.240	Macarrao De Semola Tipo Parafuso 500g	PCT	32	4,90	156,80
125	001.007.174	Maionese 500g	UN	25	9,26	231,50
126	001.017.262	Margarina Vegetal Com Sal, Cremosa, 0% De Gordura Tra	UN	22	7,60	167,20
127	001.002.048	MELANCIA	KG	100	5,50	550,00
128	001.017.265	Melao Amarelo	KG	38	8,50	323,00
129	001.017.266	Milho De Pipoca 500 G	UN	25	5,37	134,25
130	001.017.390	MILHO VERDE EM CONSERVA 170G	UN	25	3,70	92,50
131	001.017.295	Oleo De Soja 900 Mi Caixa Com 20 Unidades	CX	17	162,29	2.758,93
132	001.017.299	Oregano Desidratado 100 G	UN	12	7,96	95,52
133	001.001.069	OVO BRANCO ( CX C/ 30 DUZIAS)	CX	15	21,14	317,10
134	001.017.395	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS EXTRA BRANCO DE DO	PCT	9	6,48	58,32
135	001.007.217	Pimentão Verde	KG	7	4,16	29,12
136	001.017.394	QUEIJO PARMESÃO RALADO PACOTE 40G	UN	7	4,94	34,58
137	001.017.387	REFRESCO EM PO ADOÇADO, VARIOS SABORES EMB	UN	15	14,83	222,45
138	001.017.334	Refrigerante Composto De Extrato De Cola Pet 2 Litros	FD	8	29,68	237,44
139	001.017.335	Refrigerante De Guarana Zero Açucar Pet 2 Litros	FD	3	31,28	93,84
140	001.017.336	Refrigerante Sabor Guarana Pet 2 Litros	FD	8	24,33	194,64
141	001.017.337	Refrigerante Sabor Laranja Pet 2 Litros	FD	8	31,28	250,24
142	001.017.340	Repolho Verde	KG	37	4,35	160,95
143	001.017.342	Requeijao Tradicional Cremoso 200g	UN	15	8,31	124,65
144	001.017.396	ROLO DE PAPEL ALUMINIO 30CM X 7,5M	UN	7	5,61	39,27
145	001.017.397	ROLO DE PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	UN	12	8,54	102,48
146	001.017.350	Sal Refinado Iodado 1 Kg	KG	15	2,42	36,30
147	001.017.357	Sardinha Ao Molho De Tomate E Oleo Comestivel 250 G	UN	25	5,12	128,00
148	001.017.361	Suco De Caixinhas Sabores Variados 1 Litro Suco De Frut	UN	37	6,25	231,25



# Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 3

### Licitação: 000051/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-	-	-	-	-	-
149	001.007.253 Suco Concentrado Maracuja 500ml	UN	22	10,25	225,50
150	001.002.035 Tomate Kg	KG	37	10,03	371,11
151	001.017.491 VAGEM DE 1ª QUALIDADE ,ISENTO DE FUNGOS E SUJ	KG	10	21,10	211,00
152	001.006.052 Vinagre De Alcool 750ml	UN	5	2,58	12,90
	Total ->			<b>2.982,30</b>	<b>108.692,07</b>